
            Załącznik nr 3 

-projekt umowy- 

 
UMOWA 

 

W wyniku postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzonego dnia ....................... 2008 r. 

w trybie przetargu nieograniczonego (art. 37 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 64 poz. 1163 z późn. zmian.) w dniu ........................... 

w Chełmcu została zawarta umowa pomiędzy: 

 

........................................... 

........................................... 

 

a  

 

Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Chełmiec z siedzibą w Chełmcu 

przy ul. Papieskiej 2,  zwanym w dalszej części umowy Kupującym, reprezentowanym przez: 

Kierownika – Bogumiłę Aszklar-Lelito 

o następującej treści: 

 

 

§ 1 
  

Zleceniodawca zleca, a Zleceniobiorca zobowiązuje się do wykonania wywozu i odbioru osadu 

ściekowego z oczyszczalni ścieków w Chełmcu oraz Małej Wsi. Przewidywana ilość do wywiezienia 

w ciągu roku wynosi: 3500 m
3
. 

§ 2 

 

Wykonywanie zlecenia nastąpi etapami od dnia podpisania umowy do 31. 12. 2008 r. każdorazowo 

na polecenie Kierownika Zakładu lub osoby upoważnionej z dokładnym określeniem terminu 

wykonania zlecenia. Wykonanie zlecenia każdego etapu nie może przekroczyć jednego dnia 

roboczego. 

  

§ 3 
Za wykonanie zlecenia, o którym mowa w § 1 Zleceniobiorca otrzyma następujące wynagrodzenia: 

1. Czyszczenie osadnika wstępnego na oczyszczalni ścieków w Małej Wsi wraz z odbiorem 

i wywozem osadu.  

1.1. Wynagrodzenie za 1m
3
 osadu przy założeniu że 1 kg suchej masy nie przekracza 

dopuszczalnego parametru do 3%: 

         netto: .............................(słownie:..............................) 

         VAT w % ........................................... 

         brutto: ............................(słownie:..............................) 

1.2. Wynagrodzenie za 1m
3
 osadu przy założeniu że 1 kg suchej masy przekracza dopuszczalny 

parametru od 3%: 

         netto: .............................(słownie:..............................) 

         VAT w % ........................................... 

         brutto: ............................(słownie:..............................) 

 

2. Czyszczenie osadnika wstępnego na oczyszczalni ścieków w Chełmcu wraz z odbiorem 

 i wywozem osadu. 

2.1. Wynagrodzenie za 1m
3
 osadu przy założeniu że 1 kg suchej masy nie przekracza 

dopuszczalnego parametru do 3%: 



         netto: .............................(słownie:..............................) 

         VAT w % ........................................... 

         brutto: ............................(słownie:..............................) 

2.2. Wynagrodzenie za 1m
3
 osadu przy założeniu że 1 kg suchej masy przekracza dopuszczalny 

parametru od 3%: 

         netto: .............................(słownie:..............................) 

         VAT w % ........................................... 

         brutto: ............................(słownie:..............................) 

 

3. Czyszczenie komory osadu nadmiernego na oczyszczali Mała Wieś wraz z odbiorem  

i wywozem osadu. 

3.1. Wynagrodzenie za 1m
3
 osadu przy założeniu że 1 kg suchej masy nie przekracza 

dopuszczalnego parametru do 3%: 

         netto: .............................(słownie:..............................) 

         VAT w % ........................................... 

         brutto: ............................(słownie:..............................) 

3.2. Wynagrodzenie za 1m
3
 osadu przy założeniu że 1 kg suchej masy przekracza dopuszczalny 

parametru od 3%: 

         netto: .............................(słownie:..............................) 

         VAT w % ........................................... 

         brutto: ............................(słownie:..............................) 

 

4. Czyszczenie komory osadu nadmiernego na oczyszczali w Chełmcu wraz z odbiorem 

i wywozem osadu. 

4.1. Wynagrodzenie za 1m
3
 osadu przy założeniu że 1 kg suchej masy nie przekracza 

dopuszczalnego parametru do 3%: 

         netto: .............................(słownie:..............................) 

         VAT w % ........................................... 

         brutto: ............................(słownie:..............................) 

4.2. Wynagrodzenie za 1m
3
 osadu przy założeniu że 1 kg suchej masy przekracza dopuszczalny 

parametru od 3%: 

         netto: .............................(słownie:..............................) 

         VAT w % ........................................... 

         brutto: ............................(słownie:..............................) 

 

5. Czyszczenie przepompowni głównej na oczyszczalni ścieków w Chełmcu wraz z odbiorem 

i wywozem osadu i namułu  

Wynagrodzenie za 1m
3
 : 

netto: .............................(słownie:..............................) 

VAT w % ........................................... 

brutto: ............................(słownie:..............................) 

 

6. Czyszczenie przepompowni głównej na oczyszczalni ścieków w Małej Wsi wraz z odbiorem 

i wywozem osadu i namułu. 

Wynagrodzenie za 1m
3
 : 

netto: .............................(słownie:..............................) 

VAT w % ........................................... 

brutto: ............................(słownie:..............................) 

 

Wynagrodzenie będzie płatne w terminie do 21 dni od potwierdzenia wykonania pracy przez 

Zleceniodawcę i wystawienia faktury przez Zleceniobiorcę. 

 



§ 4 

 

1. Zleceniobiorca zapłaci Zleceniodawcy karę umowną: 

- za zwłokę w wykonaniu zlecenia w wysokości 0,3% wynagrodzenia umownego brutto za 

każdy dzień zwłoki, 

- z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10% od 

całości wynagrodzenia umownego (brutto), 

2. Niezależnie od kar umownych Zleceniodawca może dochodzić odszkodowania uzupełniającego 

do wysokości poniesionej szkody. 

3. Zleceniobiorca oświadcza, że wyraża zgodę na potrącenie z faktury, w rozumieniu art. 498 i 499 

Kodeksu cywilnego, powstałej należności z tytułu kar umownych, o których mowa w ust. 1. 

Jednocześnie Wykonawca oświadcza, że powyższe nie zostało złożone pod wpływem błędu, ani 

nie jest obarczone jakąkolwiek inną wadą oświadczenia woli skutkującą jego nieważnością. 

4. Zleceniodawca oświadcza, że wystawi Zleceniobiorcy notę w terminie 21 dni od dnia dokonania 

potrącenia zawierającą szczegółowe naliczenie kary umownej w przypadku zaistnienia  sytuacji, 

o której mowa w ust. 3. 

§ 5 

 
1. Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru Zleceniobiorcy, chyba że konieczność wprowadzenia takich zmian wynika 

z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub zmiany te są 

korzystne dla Zleceniodawcy.  

2. Zmiana umowy dokonana z naruszeniem ust. 1 jest nieważna. 

 

§ 6 

 
W sprawach nie uregulowanych w umowie będą miały zastosowanie przepisy ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych i przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny. 

§ 7 
 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla Zleceniobiorcy 

i Zleceniodawcy. 

  

 Zleceniodawca:      Zleceniobiorca: 

 
  

 

 


